
 
 

 
Wallenbergs mångmiljardsatsning i STEGRA positiv även för ECOMB 
  
STEGRA har säkrat 15 miljarder i en finansieringsrunda som leds av Wallenberg Investment som 
bildat ett konsortium med Singapores statliga investmentbolag Temasek och med stiftelsen IMAS som 
är kopplad till IKEA-sfären. 
På ett event arrangerat av Aktuell Hållbarhet, som hölls på tisdagseftermiddagen där bl.a. Aktuell 
Hållbarhet lanserade sin Solskensregering, uttalade sig Jacob Wallenberg om intåget; 

- Jag ska inte sticka under stol heller med att vi tror det här är jättebra ur ett svenskt 
perspektiv: Att ett av de två stora industriprojekten går vidare och förhoppningsvis blir ett 
levande industriprojekt, säger Jacob Wallenberg. 

  
Källa: Aktuell Hållbarhet 15 april 2026 
  
Det här är ett tydligt statement från en tungviktare inom industrin, att den gröna omställningen händer 
här och nu. 

- Det är ju enorma mängder syrgas som kommer genereras från elektrolysörerna på 
STEGRAs anläggning i Boden. Med 1 kg vätgas bildas samtidigt 8 kg syrgas, vilket 
motsvarar en syrgasproduktion på över 100 ton/h från de 37 elektrolysörerna på vardera 
20 MWe. Teoretiskt skulle det räcka till att konvertera flera pannor med vår nya 
förbränningsteknik, där syrgas används och som sen kan leda till att stänga ner 
skorstenarna. Det räcker också till att syresätta övergödda vatten med döda bottnar, vårt 
andra nischområde. Den här nyheten är synnerligen positiv för ECOMB, menar ECOMBs 
VD Ulf Hagström.     

 
 
 
 
 
 
Kort om ECOMB AB (publ) 
ECOMBs kärnverksamhet är att sälja och leverera tekniska lösningar, företrädesvis det 
egenutvecklade Ecotube-systemet, för att förbättra prestanda och minska utsläpp, t.ex. kväveoxider 
(NOx), från fastbränsleeldade pannor inom fjärrvärme- och industrisektorn på den internationella 
marknaden. Med de nyutvecklade koncepten Ecotube DOS, för tillförsel av mindre mängder syrgas i 
pannorna och Ecotube Zero, som innebär väsentligt billigare CCS (koldioxidinfångning) och stängda 
skorstenar, tar ECOMB förbränningstekniken till nästa nivå. 
Dotterbolaget ECOMB Ocean Recycle AB fokuserar dels på att syresätta övergödda sjöar och hav 
med döda bottnar och dels på PFAS-rening av dricksvattentäkter och förgiftade lakvattendammar. 
ECOMB grundades 1992 och har ca 2 000 aktieägare. Aktien är listad på NGM Nordic SME.  
Bolaget är lokaliserat i Stockholms län. Mer om bolaget: www.ecomb.se 
 
 

http://www.ecomb.se/

